CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 100/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro na forma regimental, que a Mesa Diretora da Câmara Municipal
levante informações e tome providências junto ao Poder Executivo Municipal, quanto às
emendas impositivas de anos anteriores que não foram executadas até a presente data.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 11 de maio de 2023.

FELIPE COSTA FRANCO VIEIRA
-Vereador-